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FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO Comitato Regionale Abruzzo

Casella Postale 2 - 66100 CHIETI - Tel. 0871/346833-347833
e-mail: abruzzo@federvolley.it - www.abruzzo.federvolley.it
COMUNICATO UFFICIALE N. 25

La Commissione Regionale Gare, composta dai Sigg.ri Gianfranco MARSIBILIO (Giudice Sportivo Regionale) e Mario DE
PASQUALE (Segretario), nella seduta del 10.05.2017, ha adottato i seguenti provvedimenti:

Serie C Regionale Maschile - Girone B - Pool Prom

Gada Group Volley Pescara 3 - Virtus Volley Paglieta
25/22 25/18 25/19
| Arbitro: Lozzi Leo, Il Arbitro: Micalessi Massimo

Serie C Regionale Maschile - Girone C Pool Out

Axa Lanni Venafro Volley - Pallavolo Alba
25/23 25/19 25/20
| Arbitro: Ramundo Jose' Donato

3-0

Classifica

Gada Group Volley Pescara 3
Virtus Volley Paglieta

Caseificio Di Nucci Agnone
Nuova Scuola Pallavolo Teramo

Classifica

Pallavolo Alba

Axa Lanni Venafro Volley

La Sport Cedas All Stars Lanciano

La Societa LA SPORT CEDAS ALL STARS LANCIANO retrocede in D maschile 2017-2018

CMD
586

La Societa J

CFA
262

265

266

267

268

269

270

271

272

Serie C Regionale Maschile - Girone D Pool Out
Impavida Ortona - Sim-one Termoli Pallavolo
25/2125/21 18/25 19/25 13/15

| Arbitro: Farfallini llenia, Il Arbitro: Di Gregorio Walter

URASSIC VOLLEY TEATE retrocede in D maschile 2017-2018

Serie C Regionale Femminile - Girone A

Asd Volley Ball Lanciano - Gran Sasso Energie Pratola '78
25/18 25/17 25/18

| Arbitro: Di Gregorio Walter

Asd Dannunziana - Bcc San Gabriele Vasto

18/25 25/21 24/26 21/25

| Arbitro: Molina Alessandro, Il Arbitro: Finucci Anna
Gada Group Volley Pescara 3 - Asd Volley Ball Lanciano
25/16 25/16 23/25 25/22

| Arbitro: Micalessi Massimo, Il Arbitro: Lozzi Leo

Bcc San Gabriele Vasto - Edas Sambuco Volley
22/2522/25 25/18 16/25

| Arbitro: Romagnoli Roberto, Il Arbitro: Farfallini llenia
Nuova Scuola Pallavolo Teramo - Do.gi. Gioielli Arabona
15/25 22/25 19/25

| Arbitro: Molina Alessandro, Il Arbitro: Cirilli Mariazzurra
Gran Sasso Energie Pratola '78 - Re-hash Volley Nereto
25/18 22/25 25/22 25/22

| Arbitro: Sabatini Dario, Il Arbitro: Cirotti Gianluca
Gaglioti Ricambi Giulianova - A.s.d. Pol. Robur Pescara
25/2125/20 25/18

| Arbitro: De Logu Valeria, Il Arbitro: Somansino Alessandro
Cus L'aquila Pallavolo - Asd Dannunziana

25/14 25/10 25/15

| Arbitro: Di Valentino Carlo, Il Arbitro: Magaldi Stefania
Antoniana Volley - Pallavolo Montesilvano

25/13 25/10 25/18

| Arbitro: Perazzetti Simona, Il Arbitro: Bruni Simone

2-3

13

3-1

0-3

3-1

3-0

3-0

3-0

Classifica

Sim-one Termoli Pallavolo
Impavida Ortona

Jurassic Volley Chieti

Classifica

Antoniana Volley

Gaglioti Ricambi Giulianova
Re-hash Volley Nereto

Edas Sambuco Volley

Do.gi. Gioielli Arabona

Asd Volley Ball Lanciano

Gada Group Volley Pescara 3
Bcc San Gabriele Vasto
Pallavolo Montesilvano

Cus L'aquila Pallavolo

Gran Sasso Energie Pratola '78
Nuova Scuola Pallavolo Teramo
A.s.d. Pol. Robur Pescara

Asd Dannunziana

Le Societa ASD POL. ROBUR PESCARA e DANNUNZIANA PESCARA retrocedono in D femminile 2017-2018

DFC
596

597

598

DFD
611

612

Serie D Regionale Femminile - Girone C - PLAY OFF

A.s.d. Torrione Volley - Asd Gioventu' Sambuceto Volley
26/24 25/14 25/23

| Arbitro: larussi Francesca, Il Arbitro: Roio Sabatino
Pall. Asi Pineto Sport Asd - A.s. Teate Volley

25/18 25/21 25/15

| Arbitro: Di Florio Dario, Il Arbitro: Romagnoli Roberto
Asd Volleypenne - Sim-one Termoli Pallavolo

18/25 10/25 14/25

| Arbitro: Finucci Anna, Il Arbitro: Palma Vittoria

Serie D Regionale Femminile - Girone D - PLAY OUT

3-0

0-3

Marvin Group Nuova Pallavolo Campobasso - Volley Citta' Sant'angelo 3-1

25/22 25/18 22/25 25/15

| Arbitro: Marino Massimo

Cedas All Stars Lanciano - W Tortoreto A.s.d.
25/2121/25 25/23 25/17

| Arbitro: Di Russo Martina, Il Arbitro: Bruni Simone

Classifica

Sim-one Termoli Pallavolo

Pall. Asi Pineto Sport Asd

Asd Gioventu' Sambuceto Volley
Asd Volleypenne

A.s. Teate Volley

A.s.d. Torrione Volley

Classifica

Marvin Group Nuova Pallavolo Campobasso

Volley Citta' Sant'angelo
Cedas All Stars Lanciano
W Tortoreto A.s.d.

Le Societa CEDAS ALL STARS LANCIANO e W TORTORETO A.S.D. retrocedono in 1~ divisione femminile 2017-2018

DFE
619

620

Serie D Regionale Femminile - Girone E - PLAY OUT

Torricella Volley - Axa Lanni Venafro Volley

25/17 21/25 25/21 25/22

I Arbitro: Del Re Victor

A.s. Pallavolo Castelnuovo - Gada Group Volley Pescara 3
27/25 25/15 25/20

| Arbitro: Cristofani Pina

3-1

3-0

Classifica

Torricella Volley

Axa Lanni Venafro Volley
Gada Group Volley Pescara 3
A.s. Pallavolo Castelnuovo

P
31
26
6
6

P
18
14
4

P
19
13
4

75
72
53
52
51
42
40
36
34
27
26
20
13

18
16
13
12

13
10

15
11

Le Societa GADA GROUP VOLLEY PESCARA 3 e A.S. PALLAVOLO CASTELNUOVO retrocedono in 1/ divisione femminile 2017-2018

DFF
626

627

628

Serie D Regionale Femminile - Girone F - PLAY OUT

Virtus Loreto Volley - Asd Pol. Francavilla

25/13 25/23 23/25 26/24

| Arbitro: Cocco Alessio, Il Arbitro: D'alessandro Rosa Maria
Virtus Loreto Volley - Volley Junior Ortona

25/23 25/18 25/20

| Arbitro: Perazzetti Simona

Asd Pol. Francavilla - Nives Volley Carsoli

25/1125/11 25/10

| Arbitro: Salvatore Fausto

31

3-0

La Societa NIVES VOLLEY CARSOLI retrocede in 1* divisione femminile 2017-2018

Classifica

Volley Junior Ortona
Virtus Loreto Volley
Asd Pol. Francavilla

Nives Volley Carsoli
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SV
33
28
13
12

SV
20
17

SV
22
17

SV
77
75
58
57
61
51
52
47
45
41
36
32
30
10

sV
21
17
16
13

SV
15
14
11

SV
16
13

sV
15
14
13

SP
10
15
30
31

SP
10
13
21

SP

15
22

SP
10
12
33
37
37
45
51
52
57
63
63
66
71
75

SP

10
14
15
20
18

SP

11
13
15

SP

13
15

SP

11
18

PF
1030
986
843
822

PF
694
665
602

PF
716
694
597

PF
2132
2109
2117
2126
2239
2097
2191
2171
2149
2100
2034
2011
2094
1431

PF
669
586
652
602
580
570

PF
550
543
519
476

PF
499
485
443
395

PF
511
498
536
391

PS

823
882
995
981

PS

624
658
679

PS

620
692
695

PS

1534
1654
1877
2027
2023
2043
2172
2242
2254
2310
2223
2239
2317
2086

PS

545
547
642
634
668
623

PS

505
534
518
531

PS

401
472
469
480

PS

452
492
491
501



bmcC
525

526

DMD
547

548

u1sviB
1008

U16FA
5002

U16FB
5005

uiemMB

u13mc
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13

14

15

16

17

20

21

22

23

U13ME

24

25

26

Serie D Regionale Maschile - Girone C - PLAY OFF
G.s. Vv.f. M. Bellucci L'aquila - C.t.s. Volley Campobasso
25/22 25/20 25/18

| Arbitro: Bosica Gianclaudio, Il Arbitro: Sacrini Francesco
B.t.s. San Salvo - Volley Marsica Avezzano

20/25 25/27 25/21 25/17 17/15

| Arbitro: Manes Michelangelo

Serie D Regionale Maschile - Girone D - PLAY OUT
Playvolley Bellante - Pnk Farmaceutici

25/21 24/26 25/19 25/20

| Arbitro: Bucci Michele, Il Arbitro: Molina Alessandro
Impavida Ortona - Asd Volley Crecchio

16/25 25/18 23/25 22/25

| Arbitro: Diaconu Alexandra, Il Arbitro: Montilii Simone

Under 18 Maschile 2 Fase Regionale - FINALE
Gada Group Volley Pescara 3 - Impavida Pallavolo Ortona
25/16 25/16 25/20

| Arbitro: Sacrini Francesco, Il Arbitro: Di Russo Martina

Under 16 Femminile A -1 FASE REGIONALE
Vigili L'aquila - Si Con Te Arabona

20/25 22/25 20/25

| Arbitro: Bosica Gianclaudio, Il Arbitro: Magaldi Stefania

Under 16 Femminile B 1 FASE REGIONALE
Volley Junior Ortona - Pol. Area Sport

25/20 25/21 25/10

| Arbitro: Montilii Simone, Il Arbitro: Diaconu Alexandra

Under 16 Maschile - Girone B - Finale

A.s. Teate Volley - Pineto Volley

25/12 25/13 25/13

| Arbitro: Mazzotta Salvatore, Il Arbitro: Morelli Andrea

Under 13 Maschile 2 FASE REGIONALE GIRONE C
Sulmona Volley A - Gada Group Pescara 3 Black
9/15 12/15 11/15

Impavida Ortona C - Teate Volley 2

15/10 14/15 6/15

Sulmona Volley A - Teate Volley 2

7/155/155/15

Impavida Ortona C - Gada Group Pescara 3 Black
6/15 4/15 13/15

Teate Volley 2 - Gada Group Pescara 3 Black
10/15 13/15 9/15

Sulmona Volley A - Impavida Ortona C

15/10 15/14 14/15

Under 13 Maschile 2 FASE REGIONALE GIRONE D
Asd Pol. Francavilla D - 3fit Pallavolo Crecchio
15/11 14/15 14/15

A.s.d. Sulmona Volley B - Impavida Ortona A
15/10 15/9 15/14

Asd Pol. Francavilla D - Impavida Ortona A

9/15 15/7 11/15

A.s.d. Sulmona Volley B - 3fit Pallavolo Crecchio
7/159/15 15/14

Impavida Ortona A - 3fit Pallavolo Crecchio
13/15 8/15 7/15

Asd Pol. Francavilla D - A.s.d. Sulmona Volley B
15/5 15/10 15/13

Under 13 Maschile - FINALE REGIONALE Girone E
Gada Group Pescara 3 Black - Asd Pol. Francavilla D

15/9 15/7 0/0

3fit Pallavolo Crecchio - Teate Volley 2

10/15 12/15 0/0

Gada Group Pescara 3 Black - Teate Volley 2

15/13 15/10 0/0

3-2

1-3

3-0

3-0

3-0

0-3

12

12

3-0

12

2-0

0-2

2-0

Classifica

A.s. Teate Volley

G.s. Vv.f. M. Bellucci L'aquila
C.t.s. Volley Campobasso
B.t.s. San Salvo

Volley Marsica Avezzano
Aurora Volley Ururi

Classifica

Asd Volley Crecchio
Impavida Ortona

Playvolley Bellante

Pnk Farmaceutici

Gada Group Volley Pescara 3

Classifica
Gada Group Volley Pescara 3
Impavida Pallavolo Ortona

Classifica

Si Con Te Arabona
Vigili L'aquila
Colonella Bianca

Classifica

A.s. Teate Volley
Volley Junior Ortona
Pol. Area Sport

Classifica

A.s. Teate Volley
Pineto Volley

Classifica

Gada Group Pescara 3 Black
Teate Volley 2

Sulmona Volley A

Impavida Ortona C

Classifica

3fit Pallavolo Crecchio
Asd Pol. Francavilla D
A.s.d. Sulmona Volley B
Impavida Ortona A

Classifica

Gada Group Pescara 3 Black
Teate Volley 2

Vincente Semifinale
Vincente Semifinale

3fit Pallavolo Crecchio

Asd Pol. Francavilla D

25 10 9 1
25 12 8 4
22 12 9 3
14 11 4 7
9 12 2 10
7 11 2 9
P G GV GP
15 7 5 2
14 7 5 2
9 6 3 3
6 6 2 4
4 6 1 5
P GV GP

P G GV GP
6 2 2 0
2 2 1 1
1 2 0 2
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P G GV GP
12 3 3 0
7 3 2 1
3 3 1 2
2 3 0 3
P G GV GP
10 3 3 0
6 3 1 2
5 3 1 2
3 3 1 2
P G GV GP
6 2 2 0
3 2 1 1
0 0 0 0
0 0 0 0
0 1 0 1
0 1 0 1

La Societa GADA GROUP PESCARA 3accede alla Finale Nazionale dal' 26 al 28 maggio 2017 a BASTIA UMBRA (PG)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara DFC 597 del 06/05/2017
140700142 - Pall. Asi Pineto Sport asd ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 50.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara DFC 598 del 07/05/2017

140690037 - asd VolleyPenne ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 100.00 per COMPORTAMENTO MINACCIOSO NEI CONFRONTI DELL'ALLENATORE AVVERSARIO
140690037 - asd VolleyPenne ( a carico di ALLENATORI: 106042 - PERILLI LUCA - Penalita: 4 / 8)
SQUALIFICA PER 2 GIORNATE per COMPORTAMENTO ANTIREGOLAMENTARE

Gara DMC 525 del 06/05/2017
200710013 - C.T.S. VOLLEY CAMPOBASSO ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 30.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Affisso all’albo il 10/05/2017 ore 17.00

11 Segretario
f.to Mario De Pasquale

Il Giudice Sportivo Regionale

f.to Gianfranco Marsibilio
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